
Основен суд Виница - извештај за месец 10.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 10 0 10 10 0
Разни вонпарнични
предмети

2 1 0 3 1 2Физичка делба

79 5 0 84 18 66Оставина

32 25 0 57 33 24
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 29 0 29 29 0Заверки

113 70 183 91 92Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0
Приговори против
неправилности при
извршување

2 0 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 3 0 27 5 22Работни спорови

0 1 0 1 1 0Разни парнични предмети

14 7 0 21 7 14Семејни спорови

5 1 0 6 3 3
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 0 3Имотни спорови

4 3 0 7 1 6Облигациони спорови
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5 0 0 5 1 4Парнични-мала вредност

55 15 70 18 52Вкупно - вид на предмет 0

170 85 255 111 144Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 79 0 94 61 33
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

8 3 0 11 3 8
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

24 17 0 41 13 28
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

48 99 147 78 69Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 49 0 49 49 0Разни кривични предмети

41 3 0 44 8 36
Предмети за кривично
полнолетни

1 0 0 1 1 0
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

42 52 94 58 36Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 32 0 32 32 0
Разни прекршочни
предмети

208 24 0 232 95 137Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

209 56 265 127 138Вкупно - вид на предмет 0

299 209 508 265 243Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 34 0 34 34 0
Предмети од  судска
упрaва

0 34 34 34 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации

0 3 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

0 37 37 36 1Вкупно - област 0

469 331 800 412 388Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Сузана Спасова
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Основен суд Виница - извештај за месец 10.2023

Даниела Костадинова Тиловска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 0 0 10 10 0Разни вонпарнични предмети

1 1 0 0 0 2 0 2Физичка делба

32 25 0 0 0 57 33 24ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 2 0 0 0 2 2 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 33 38 0 0 0 71 45 26

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 2 0 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

25 3 0 0 0 28 5 23Работни спорови

0 1 0 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

14 7 0 1 0 20 7 13Семејни спорови

5 1 0 0 0 6 3 3Платни налози по приговор

4 0 0 0 0 4 0 4Имотни спорови

4 3 0 0 0 7 1 6Облигациони спорови



5 0 0 0 0 5 1 4Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 57 15 0 1 0 71 18 53

Вкупно - област 92 53 0 1 0 144 65 79

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 32 0 0 0 32 32 0Разни прекршочни предмети

205 0 0 0 0 205 88 117Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 205 32 0 0 0 237 120 117

Вкупно - област 206 34 0 0 0 240 123 117

298 87 0 1 0 384 188 196Вкупно - судија

Сузана Спасова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Физичка делба



0 27 0 0 0 27 27 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 27 0 0 0 28 28 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 0 1Семејни спорови

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 0 1

Вкупно - област 1 27 1 0 0 29 28 1

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

15 79 0 0 0 94 61 33
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

8 3 0 0 0 11 3 8
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

24 17 0 0 0 41 13 28
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 48 99 0 0 0 147 78 69

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 49 0 0 0 49 49 0Разни кривични предмети

44 3 0 0 0 47 9 38
Предмети за кривично

полнолетни

Вкупно - вид на предмет 44 52 0 0 0 96 58 38

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 24 0 0 0 27 7 20Прекршочни предмети



1 0 0 0 0 1 0 1Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 4 24 0 0 0 28 7 21

Вкупно - област 96 175 0 0 0 271 143 128

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 34 0 0 0 34 34 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 34 0 0 0 34 34 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 2 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 2 1

Вкупно - област 0 37 0 0 0 37 36 1

97 239 1 0 0 337 207 130Вкупно - судија

395 326 1 1 0 721 395 326Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Сузана Спасова


